



Esi ja perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminta

Saapunut ___ / ___ / ___

Sivistystoimi
Viistokuja 3
33960 Pirkkala

Lapsen etu- ja sukunimi	Lapsen henkilötunnus	Luokka-aste / koulu
Lapsen etu- ja sukunimi	Lapsen henkilötunnus	Luokka-aste / koulu
Lapsen etu- ja sukunimi	Lapsen henkilötunnus	Luokka-aste / koulu
Katuosoite	Postinumero ja postitoimipaikka	
Perheen muiden alle 18-vuotiaiden lasten syntymäajat		
Huoltajan nimi	Huoltajan henkilötunnus	Puhelin
Avio- /avopuolison nimi	Avio- /avopuolison henkilötunnus	Puhelin

Vakuutan antamani tiedot oikeiksi ja suostun annettujen tietojen tarkistamiseen (hakemuksen tiedot käsitellään luottamuksellisesti)

Paikka ja päivämäärä:

Huoltajan allekirjoitus:

Avio- /avopuolison allekirjoitus

LIITTEET

- palkkatodistus tai edellisen kuun palkkalaskelma
- osa-aikaista työtä tehdessä myös päätös Kelan maksamasta joustavasta tai osittaisesta hoitorahasta
- työttömyydestä Kelan päätös työmarkkinatuesta tai liiton ansiopäivärahaspätös
- todistus opiskelemisesta
- päätös kotihoidontuesta
- päätös Kelan maksamasta äitiyspäivärahasta
- päätös myönnetystä eläkkeestä
- pääomatulot tulee myös ilmoittaa
- mahdolliset elatusmaksut
- yrittäjältä tuloslaskelma ja tase; jos on osakeyhtiö, kirjanpitäjän todistus tuloista

Maksuvapautusta / -alennusta haettaessa hakulomake ja tulotositteet tulee lähettää sähköpostiosoitteeseen:

tulotiedot@pirkkala.fi

MAKSUN PERIMÄTTÄ JÄTTÄMINEN / MAKSUN ALENTAMINEN

Perusopetuslain 48 f § mukaan maksu tulee jättää perimättä tai sitä tulee alentaa, jos huoltajan elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä.

Perheellä voi olla oikeus joko maksualennukseen tai -vapautukseen. Maksualennukseen tai -vapautukseen oikeuttavat tulorajat määräytyvät varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain tulorajojen mukaisesti. Maksuvapautukseen oikeuttava tuloraja määräytyy laissa säädettyjen perhekohtaisten tulorajojen mukaisesti siten, että maksuvapautukseen ovat oikeutettuja ne perheet, joille ei tule maksettavaksi varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain mukaista laskutettavaa asiakasmaksua.

Maksuvapautukseen oikeuttava tuloraja määräytyy siten, että kullekin varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain mukaiselle perheelle lasketaan tuloraja, jolla he maksaisivat 50 prosenttia varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain mukaisesta 1. lapsen enimmäismaksusta. Maksualennus on 50 prosenttia voimassa olevista aamu- ja iltapäivätoiminnan maksuista.

Maksuvapautusta tai maksun alentamista on haettava kirjallisesti siihen tarkoitettulla hakemuksella enintään lukuvuodeksi kerrallaan. Päätöksen asiasta tekee sivistysosaston opetuspäällikkö. Maksualennus tai -vapautus voidaan myöntää myös sosiaalipalveluiden antaman lausunnon perusteella.

Maksualennusta tai -vapautusta ei voi saada takautuvasti. Maksuvapautuksen tai -alennuksen voi aikaisintaan saada sen kuukauden maksuista, jonka aikana hakemus on saapunut.

Aamu- ja iltapäivätoiminnasta ei peritä maksua oppilailta, jotka ovat oikeutettuja kehitysvamma- ja vammaispalvelulainsäädännön mukaiseen tukeen.

MAKSUVAPAUTEEN / MAKSUALENNUKSEEN OIKEUTTAVAT TULORAJAT PERHEKÖÖN MUKAAN

	Esi- ja 1.-2.lk oppilaat	Esioppilaat
Perheen koko	Maksuvapautuksen tuloraja/€	Maksualennuksen tuloraja/€
2	4 136	5 253
3	5 260	6 377
4	5 937	7 054
5	6 615	7 732
6	7 290	8 407
>6	tuloraja + 197 € kustakin perheen alaikäisestä lapsesta	

MAKSUN PERUSTEINA OLEVAT TULOT

Maksun perusteena ovat perheen (**palvelun käyttäjän sekä häneen kanssaan yhteistaloudessa avio- tai avoliitossa elävän henkilön**) veronalaiset **brutto- ja pääomatulot** sekä verovapaat tulot. Jos kuukausitulot vaihtelevat, perusteena on viimeksi kuluneen vuoden keskimääräinen kuukausitulo.

Tulona ei oteta huomioon lapsilisää, vammaisetuuksista annetun lain (570/2007) mukaista etuutta, kansaneläkelain (568/2007) mukaista lapsikorotusta, asumistukea, tapaturmavakuutuksen perusteella suoritettavia sairaanhoito- ja tutkimuskuluja, sotilasavustusta, rintamalisää, opintorahaa, aikuiskoulutustukea, opintotuen asumislisää, toimeentulotukena maksettavaa toimintarahaa ja matkakorvausta, Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuksista annetun lain (566/2005) mukaista ylläpitokorvausta, julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain (916/2012) mukaista kulukorvausta, opintojen johdosta suoritettavia apurahoja ja muita vastaavia avustuksia, perhehoidon kustannusten korvauksia eikä lasten kotihoidon tukea. (28.12.2012/941)